PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2013 г. № 232
с. Рысево

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации от 31.01.2013 года № 39  «Об утверждении
административного регламента «Осуществление
муниципального земельного контроля на территории
Черемховского муниципального образования»
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением администрации от 25.01.2013 г. № 16 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», в целях совершенствования работы в администрации Черемховского муниципального образования, руководствуясь статьями 36, 39, 43 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации от 31.01.2013 года № 39  «Об утверждении административного регламента «Осуществление  муниципального земельного контроля на территории Черемховского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.2.1.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: «Муниципальный земельный контроль осуществляется в форме проверок, проводимых в соответствии с планом, направляемым в органы прокуратуры в срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок и утверждаемым  главой Черемховского муниципального образования.»

1.2. Пункт 3.2.2.2. раздела 3 дополнить словами: Внеплановые выездные проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей проводятся при обязательном согласовании с органами прокуратуры.»
2.
Администрации Черемховского муниципального образования:

2.1.опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского муниципального образования cher.irkobl.ru;
2.2. внести информационную справку в оригинал постановления от 31.01.2013 г. № 39 «Об утверждении административного регламента «Осуществление  муниципального земельного контроля на территории Черемховского муниципального образования» о дате внесения дополнений настоящим постановлением.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф. Исакову.

Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф. Исакова

О.С.Хмарук
8(39546) 5-54-73